

## Bilaga 6

För tillståndspliktiga avloppsreningsanläggningar som omfattas av Naturvårdsverkets föreskrifter om rening och kontroll av utsläpp av avloppsvatten från tätbebyggelse (2016:6) ska följande rapporteras:<sup>1</sup>

Anslutning	- Tillståndsgiven anslutning (pe) - Dimensionerande kapacitet (pe)
Belastning	- Maximal genomsnittlig veckobelastning från tätbebyggelsen (pe)* -Maximal inkommande genomsnittlig veckobelastning för året (pe)* - Inkommande belastning beräknat som årsmedelvärde (pe)
Inkommande till avloppsreningsanläggning	- COD <sub>Cr</sub> , BOD <sub>7</sub> , totalfosfor och totalkväve i mängd och halt (kg, mg/l) - Flöde (1 000 m <sup>3</sup> )
Utgående från avloppsreningsanläggning	- COD <sub>Cr</sub> , BOD <sub>7</sub> , totalfosfor, totalkväve, NH <sub>4</sub> -N, Hg, Cd, Pb, Cu, Zn, Cr och Ni i mängd och halt (kg, mg/l) samt flöde (1 000 m <sup>3</sup> ) för <ul style="list-style-type: none"> <li>- utgående renat avloppsvatten,</li> <li>- bräddat i eller vid avloppsreningsanläggningen, och</li> <li>- sammanvägd utgående mängd och halt inklusive bräddning i eller vid avloppsreningsanläggningen</li> </ul>
Efterlevnad av begränsningsvärden i NFS 2016:6	- COD <sub>Cr</sub> (förvalda alternativ anges)** - BOD <sub>7</sub> (förvalda alternativ anges)** - Totalkväve (förvalda alternativ anges)***

\* Även bedömningsunderlaget ska redovisas.

\*\* Om efterlevnad sker genom högsta koncentration per mättillfälle eller minsta procentuella reduktion per mättillfälle ska samtliga provtagningsdatum med analysresultat redovisas.

\*\*\* Om efterlevnad sker genom procentuell reduktion ska beräkning redovisas. Beräkningen ska utgå från reduktionen i avloppsreningsanläggningen och naturlig kväveretention.

För ledningsnät som är allmänna enligt lagen (2006:412) om allmänna vattentjänster och som är anslutna till en tillståndspliktig avloppsreningsanläggning som omfattas av Naturvårdsverkets föreskrifter om rening och kontroll av utsläpp av avloppsvatten från tätbebyggelse (2016:6) ska följande rapporteras:

Bräddat på ledningsnät	Antal bräddningar, plats och totalflöde (1 000 m <sup>3</sup> )
------------------------	---

<sup>1</sup> Femte raden i tabellen i bilaga 6 tas bort.

För all rapportering enligt denna bilaga gäller att om mätvärden saknas eller har uteslutits, ska detta redovisas och motiveras.

UTKAST